
ZARZĄDZENIE NR 11

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 2 lipca 1999r.

w sprawie: powołania Zespołu d/s problemu PR 2000 (problem Roku 2000).

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 19998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z 1998r. ) zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespól d/s problemu PR 2000 w następującym składzie:

1. mgr inż. Maria Kornowska - Sekretarz Powiatu Nowotomyskiego - Przewodnicząca

Zespołu.

2. inż. Janusz Daszkiewicz - Skarbnik Powiatu Nowotomyskiego.

3. Barbara Jandy - Kierownik Oddziału Administracyjno - Gospodarczego w Starostwie

Powiatowym w Nowym Tomyślu.

4. mgr Jerzy Kaczmarek - Z-ca Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnoksztalcących w Nowym

Tomyślu.

5. mgr inż. Przemysław Łodyga - starszy specjalista d/s informatyki w Powiatowym

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu.

6. mgr Paweł Pawlicki - nauczyciel informatyki w Zespole Szkól Zawodowych w Nowym

Tomyślu, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej.

7. Zdzisław Pranczk - pracownik Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

8. mgr Bogumiła Trybu§ - Kierownik Sekcji Służb Pracowniczych w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu.

9. mgr Stanislaw Tumaniewicz - radca prawny w Starostwie Powiatowym w Nowym

Tomyślu.

10. Dominik Wojciechowski - informatyk w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu i

Komendzie Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu.



§ 2

Powołany zespól podejmie działania w następujących kierunkach:

I. Inwentaryzacja zasobów informatycznych tzn. sprzętu komputerowego, systemów

operacyjnych, eksploatowanych aplikacji z punktu widzenia ich odporności na problem

PR 2000.

II. 1. Rozpoznanie zagrożeń infrastruktury technicznej istniejących w Starostwie.

2. Rozpoznanie zagrożeń w jednostkach organizacyjnych powiatu i w

jednostkach nadzorowanych.

3. Rozpoznanie zagrożeń u podmiotów, od których Starostwo Powiatowe jest

zależne finansowo, technicznie (łączność) i sprawozdawczo.

III. Zabezpieczenie techniczne przed wymienionymi w pkt. II zagrożeniami.

1. Inwentaryzacja procesów krytycznych.

2. Wymiana - usunięcie zagrożeń przygotowania do obsługi zastępczej.

IV. Zabezpieczenie prawne z instytucjami z otoczenia Starostwa i jednostek podległych.

1. Zawarcie stosownych umów gwarancyjnych w kwestii odpowiedzialności w

związku z problemem PR 2000 odnośnie świadczonych usług, umów gwarancyjnych.

2. Złożenie oświadczeń w sprawie zapewnienia o dokonaniu zabezpieczeń przed

problemem PR 2000.

3. Kwestia ubezpieczenia działalności instytucji między innymi zapewnienia

ochrony na wypadek strat związanych z PR 2000.

V. Opracowanie planu krytycznego w przypadku nie funkcjonowania sieci komputerowej i

braku danych z wszystkich podmiotów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Joel Matuszek


